
(грн.)

Усього

3

4 242 900

4 242 900

64 596 200

64 596 200

700 000

700 000

160 050

160 050

1 742 400

1 742 400

1 499 000

1 499 000

видатки 
споживання

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

355 593 176 920 58 973 29 925

355 593

заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників 
інклюзивно-ресурсних центрів

1 499 000

оплату за проведення 
корекційно-розвиткових занять і 
придбання спеціальних засобів 

корекції для вихованців 
інклюзивних груп закладів 

дошкільної освіти

видатки розвитку

Міжбюджетні трансферти бюджету Андрушівської міської територіальної громади на 2021 рік

Додаток №3

до рішення чотирнадцятої позачергової сесії восьмого скликання
від 19.11.2021 року № 2

Державний бюджет України

06100000000

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

41034600

99000000000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали 

негативного впливу внаслідок збройного конфлікту на 
сході України

Державний бюджет України

06557000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Житомирської області

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

99000000000

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет України

Обласний бюджет Житомирської області 89 775

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

оплату за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 
для учнів інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

06100000000

41020100 Базова дотація

99000000000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

у тому числі:

4

41035500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до Інтернету в 
сільській місцевості

99000000000 Державний бюджет України

Обласний бюджет Житомирської області

41051000

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

06100000000



на проведення 
супервізії

на підвищення 
кваліфікації 
вчителів, які 
забезпечують 

здобуття 
учнями 5-11 
(12) класів 
загальної 
середньої 

освіти

на закупівлю 
засобів навчання 

та обладнання 
(крім 

комп"ютерного)

на закупівлю 
сучасних 

меблів

на закупівлю 
комп"ютерного 

обладнання

видатки 
споживання

видатки 
споживання видатки розвитку видатки 

розвитку
видатки 
розвитку

1 105 553 27 757 333 850 178 365 194 318 371 263

33 219

581 033

222 300

249 843

15 000

1 077 000

1 077 000

3 170 400

3 170 400

231 815

231 815

79 495 163

30 000

22 146

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 077 000

на придбання оргтехніки для  Андрушівського ЗДО "Дзвіночок", 
Андрушівського ЗДО "Сонечко",  Лісівського ЗДО "Колобок", 

Нехворощанського ЗДО "Дзвіночок", КУ "Андрушівський інклюзивно-
ресурсний центр"

лікування хворих на цукровий і нецукровий діабет

видатки споживання

33 219

49 990

30 000

06303200000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 
окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Житомирської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів

06303200000

Х
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

06509000000 Бюджет Червоненської селищної територіальної громади

41053600

Районний бюджет Бердичівського району

06100000000

41055000

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

Районний бюджет Бердичівського району

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

Придбання металопластикових вікон для Андрушівського міського 
центру розвитку дитини "Дюймовочка"

49 990

Інші субвенції з місцевого бюджету

41051700

11 073

13 900

для закладів загальної середньої освіти

Обласний бюджет Житомирської області

13 900

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду видатки споживання

пільгове медичне обслуговування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

41053900

06100000000

1 105 553

для закладів дошкільної 
освіти

06560000000 Бюджет Волицької сільської територіальної громади

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету



76 092 948

3 402 215

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

2 4

9800 98 000

98 000

178 632

178 632

9800 30 000

30 000

306 632

98 000

208 632

0119800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет

1

99000000000 Державний бюджет

0119800

5

загальний фонд

Х
спеціальний фонд

Х

Секретар міської ради Ольга ПРОКОПЕНКО

Х
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х спеціальний фонд

Х загальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

3

у тому числі:

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

3719770

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області

Інші субвенції з місцевого бюджету


	Додаток 5 до рішення сесії

